ニュースレポート

令和 3年 2月 18日

報 道 機 関  各 位

市民対話課定住推進担当係

タイトル  オンライン移住相談会に出展

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「JOIN移住・交流＆地域おこしフェア 2021」のオンライン

移住相談会に出展

日  時

令和 3年 3月 13日（土曜日）

場所・住所

ご自宅より、会議アプリ「ＺＯＯＭ」にて参加

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

東備西播定住自立圏形成推進協議会 定住部会「Ａ:赤穂市 Ｋ:上郡町 Ｂ:備前市」

は、「JOIN移住・交流＆地域おこしフェア 2021」のオンライン移住相談会に出展します。

今、働き方改革や新型コロナウイルスの影響から地方に注目が集まっています。

  豊かな自然に囲まれて暮らしたい、子どもをのびのび育てたい、そろそろ

  Ｕターンしたい、新しい土地で起業したい．．．。

 そんなあなたの第一歩を応援する「JOIN移住交・交流＆地域おこしフェア 2021」

 が開催されます。ぜひこの機会に、「新しい暮らし」を考えてみませんか？

  詳細は、ニッポン移住・交流ナビ JOINオフィシャルサイト  へ

https://www.iju-join.jp/

  【お問合せ先】「JOIN移住・交流＆地域おこしフェア 2021」運営事務局

               電 話  ０３-３５１０-６５８１

問い合わせ先

部課係名：市民対話課定住推進担当

担当者名：尾崎・汐江

電  話：0791-43-6812               内線（2177 ）

F  A  X：0791-43-6810

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

https://www.iju-join.jp/